erty to any amount over $50 {Cf. p. 288)\ the impo-
sition of a new tax on the diocese for the bishop.

The consultors in meeting- with the irremovable rec-

tors of the diocese, also have each a vote in proposing-

names for a new bishop when the see has become

vacant. The consultors and the irremovable rectors

take precedence of all the other priests of the diocese

except the vicar general and Roman prelates; but

none of them should be entitled "Very Reverend."

When there is a cathedral chapter it ranks immedi-

ately after the vicar general.

51. Following is a form for appointing a canon

when the appointment rests solely with the bishop:

"N~ Episcopus N— Dilecto U. J. Doctori N—
familiari clerico nostro loci N—

,
salutem in Domino.

Grata familiaritatis obsequia, quae Nobis hactenus

impendist; et adhuc solicitis studiis impendere non

desistis, necnon litterarum scientia, vitae ac morum
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honestas, aliaque laudabilia probitatis et virtutum

raerita quibus personam tuam juvari percipimus, Nos
inducunt, ut Tibi ad gratias reddamur liberales.

Cum itaque canonicatus et praebenda nostra cathe-

dralis ecclesiae N—quorum collatio, provlsio et omni-
moda dispositio ad Nos (hac vice, vel ommittitur si

praibendffiomnes ad episcopum pertinent disponendae)

spectare diofnoscuntur; et quos quondam N. N.,

qui extra Romanam curiam de mense N— diem
clausit extremum, possedebat, vacaverint et vacent

ad prsesens: Nos volentes Tibi praemissorum obsequi-
orum et idoneitatis intuitu ofratiam facere specialem.
canonicatum et prsbendam pra^dictos sicut praemit-
titur vacantes cum plenitudine juris canonici ac om-
nibus suis fructibus, proventibus, juribus et perti-
nentiis universis, Tibi auctoritate ordinaria tenore

praesentium conferimus et de iisdem providemus.
Teque coram Nobis personaliter constitutum per
(anuli traditionem et) bireti capiti tuo impositionem
investimus, et realem, corporalem et actualem pos-
sessionem auctoritate nostra per N. N. cui vices nos-

tras committimus immitti mandamus: amoto quolibet
alio illicito detentore, recepto prius per Nos et per
Te praestito ad sancta Dei evang-elia corporal! jura-
mento, quod Nobis et successoribus nostris episcopis
obediens eris et fidelis sanctae Matri Ecclesis;

eisdemque canonicatui et prcebendae ac ipsi ecclesi^

cathedrali secundum ipsius statuta, laudabiles consue-

tudines et ordinationes deservies et deservire facies

in divinis, juraque et libertates prsedictorum manu-
tenebis et pro posse defendes, nihilque quod ad dic-

tum canonicatum et praibendam pertinet alienabis.

sed alienata et distracta ad jus et proprietatem
eorundem reduces et pro viribus reduci procurabis.
Quo circa mandamus-omnibus Dig'nitatibus et canon-

icis Reverendi Citpituli, ut Te in fratrem et concan-

onicum recipiant et stallum in choro locumque et

vocem in capitulo tradant et assig^neut, Teque in

talem habeant, tractent et portionem de redditibus
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universis, prout habent alii cauonici, faciant Tibi re-

sponderi; emissatamenprius per Teipsum professione
fidei coram Nobis aut vicario nostro orenerali et postea
coram capitulo. Et ita conferimus, providemus, et

asstg"namus ac exequi mandamus omni quo meliori

raodo. Datum^

[iv. s.] N. E^piscopus N.
N. Cancellarius Kpiscopalis."

52. If a canon r}' (or parish) has been reserved to

the Holy See or if the fourth rule of the Apostolic

Chancery is observed, the bishop who confers the

benefice may use the following- form:

"N: Episcopus N. Dilecto &c.

Cum per te Nobis pr^sentata fuerint litterse

Apostolicae Sanctissimi in Christo Patris et D. Nostri
Divina Providentia Papae ,

in perg^amena
scriptae cum plumbo pendenti, cordula canapis more
Romans Curiae, quas Nos, qua decet reverentia,

recepimus, tenoris sequentis, videlicet (et hie insera-

tur tenor Bullae) et successive Nobis instantiara

feceris ut ad ipsarum litterarum executionem proce-
deremus; Nos volentes mandata Apostolica exequi
juxta formam in dictis litteris praescriptam, de ex-

positis et contentis in eis debitam capi mandavimus
informationem, qua dilig*entercapta, etconsti to Nobis

leg"itime ex actis narrata Sanctissimo Domino Nostro
esse vera et verificata, teque esse habilem et idoneum
ad dictum canonicatum et praebendam (vel parochiamj
prout idoneus (et diofnus) repertus fuisti a nostris

examinatoribus (additur synodalibus si beneficium
sit cum cura aniniarum, et inseritur "di§*nus");

proinde dictum canonicatum et praebendam (vel paro-
chiam) ut supra vacantes tenore praesentium auctor-

itate Apostolica, qua in his funo-imur, cum omnibus
suis fructibus, proventibus, emolumentis et distribu-

tionibus ac annexis tibi conferimus et assig^namus,
amoto quolibet alio illicito detentore, quem amotum
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esse praedicta Apostolica auctoritate per praesentes

decernimus, recepto et per te praestito corporali

juramento &c (et sequere ut in pra;^cedenti formula.

Iti quorum &c.

[l. s.] N. Episcopus N.
N. Cancellarius Episcopalis."

53. Ill appointitio- a diocesan consultor the follow-

ing" form may be used:

'*N— Episcopus N— . Dilecto Nobis in Christo

N. N. rS. T. D. vel alias; salutem in Domino.

Quum rerum conditiones in quibus dioecesis nostra

praesenti versatur tempore, cathedrale capitulum
fieri non sinant, necessitati huic alio quo meliori

modo possimus, satisfacere opportet Nos conemur.

Itaque decretis Concilii III Plenarii Baltimorensis

obtemperantes, post propositionem nominum a clero

dioecesano factam in scriptis (et in synodo), Te de

cujus pietate, morum integ-ritate, sollicitudine pro
animarum salute, doctrina, prudentia, rerum homi-

nunique experientia, necnon sacrorum canonum et

dioecesanorum statutorum observantia plurimum in

Domino confidimus, in dioecesanum consultorem cum
omnibus juribus et oneribus in praefato Concilio de-

terminatis, sine tamen quacumque mercede ex hoc

capite percipienda, ad trennium auctoritate nostra

ordinaria tenore preesentium nominamus, constitui-

mus, facimus et deputamus. Teque coram nobis

personaliter constitutum per bireti capiti tuo impos-
itionem investimus et in actualem possessionem
ofiBcii consultoris immittimus; recepto prius per Nos
et per te praestito ad sancta Dei evano-elia corporali

juramento, quod Nobis et successoribus nostris

episcopis obediens eris et fidelis, et sanctae matri

ecclesi^; et ipsi dioecesi nostrae secundum ipsius
Statuta et ordinationes deservies et deservire facies.

juraque ejusdem manutenebis et pro posse defendes,

necnon et alia consultoris officia fideliter adimplebis;
emissa etiam prius per te ipsuni professione fidei

8
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coram Nobis (vel vicario nostro g"etierali.j Volumus
autem ut in consultorem dioecesanum omnes Nobis
in episcopatu et jurisdictione subjecti te recoo'uoscant,

recipiant et admittant. Et ita statimus ac exequi
et publicari mandamus.

Datum &c.

I^L. s.l N. Episcopus N.
N. N. Cancellarius Episcopalis."

Note. -On Aug. 3], 1886, Bp. McNeirny of Albaoy asiked the

Propaganda ''May the vicar general of a bishop be a consultor ?""

("Cardinal Simeone, after giving the reasons why the vicar general
should not be a ccnsultor, the principle one of which is that the
I wo offices are essentially distinct and should be discharged by
two different persons, gives his decision in these words: "Negative
\"el saltern non expedire." On receipt of this answer the Arch-
bishop of New York wrote the Cardinal Prefect stating that his

\'icars general knew the diocese'very well and that their advice in